

مصاحبه و خبر

آخرین شرایط مصدومان استقلال از زبان پزشکان باشگاه

جلالی و غلامی بزودی برمی گردند

استقلال چندین مصدوم دارد. غیر از رضواند که مشخص شد تا دو ماه به دلیل آسیب دیدگی از میادین دور خواهد بود، باشگاه استقلال آخرین وضعیت مصدومان دیگر این تیم را طبق نظر کادر پزشکی به این صورت اعلام کرده است: «علیرضا رضایی؛ این دروازه بان به دلیل اسپاسم عضلانی نتوانست استقلال را در دربی همراهی کند. پس از انجام فیزیوتراپی و اقدامات درمانی، مشکل او حل شد و با استقلال تمرین کرد. دیگر مصدوم استقلال یعنی عارف غلامی دوران درمان را پشت سر می گذارد و بزودی به تمرینات گروهی اضافه می شود. سومین مصدوم استقلال ابوالفضل جلالی است؛ این بازیکن به دلیل مصدومیت در جام جهانی در حال پشت سر گذاشتن مراحل درمان است و بزودی به تمرینات گروهی استقلال اضافه می شود.»

همدانی: تعویض چشمی میانگین قدی استقلال را پایین آورد



همدانی پیشکسوت استقلال در خصوص اینکه گفته می شود تعویض های ساینتو در دربی اشتباه بوده است، این طور می گوید: «ساینتو تعویض های خوبی هم انجام داد و نگاهش به ضدحملات بود اما مصدومیت رضواند باعث شد استراتژی اش جواب ندهد. روزه چشمی می توانست در زمین بماند که میانگین قدی تیم پایین نیاید و این هم مزید بر علت شد. در مجموع عدم یارگیری مناسب باعث شد دو گل برای پرسپولیس ثبت شود. یعنی در واقع بازیکنان وظایف فردی خودشان را درست انجام ندادند.» همدانی در خصوص اینکه با توجه به نتیجه تساوی آیا روند نتیجه گیری استقلال مانند قبل از تعطیلات جام جهانی رو به پیشرفت خواهد بود، گفت: «حتماً همین طور است. مطمئن هستم اتفاقات خوبی برای استقلال می افتد. در این بازی ساختار مناسبی را از استقلال در بحث دفاعی دیدیم. ان شاء الله در خط حمله هم بتوانند شرایط خوبی پیدا کنند. فقط چیزی که نه تنها برای استقلال بلکه برای فوتبال مان نگران کننده است؛ بعد از گل عقب نشینی می کنیم. عقب کشید. این برای فوتبال مان خوب نیست.»

کسی دل و دماغ تمرین نداشت

تیم استقلال در هفته دوازدهم لیگ برتر به مصاف پرسپولیس رفت و در نهایت با نتیجه ۲-۲ متوقف شد. شاگردان ساینتو دیروز به ریکواری پس از مسابقه پرداختند و این در حالی است که بر خلاف آخرین تمرین قبل از دربی خبری از چهره های خندان و با انگیزه در تمرین آبی ها نبود. بازیکنان استقلال که بیشتر در سالن ورزش به ریکواری پرداختند، با چهره های گرفته و سرد تمرینات خود را پشت سر گذاشتند که نشان می داد از نتیجه بازی اصلاً راضی نیستند. استقلالی ها که به مکان سوم جدول سقوط کردند، باید در هفته سیزدهم به مصاف نفت آبادان بروند.



یاماگا

خروجش تکذیب شد

گفته شد یاماگا بعد از بازی دربی به نشانه اعتراض به خاطر نگرافتن حق و حقوقش به کشورش سفر کرده است و در بازی با نفت آبادان غایب خواهد بود! اما خیلی زود این خبر توسط مسئولان باشگاه استقلال تکذیب شد. یاماگا که یکی از بازیکنان ارزشمند استقلال است این تیم را جلوی نفت آبادان همراهی می کند.



بیژن حیدری

دکتر به استقلال رسید

استقلال نتوانست پیروزی خود در بازی دربی را حفظ کند و لحظات آخر به نتیجه تساوی رضایت داد تا با یک پله سقوط در جدول، مکان سوم را از آن خود کند! استقلال در هفته سیزدهم لیگ برتر باید به مصاف تیم نفت آبادان برود و در این بازی حساس دکتر بیژن حیدری قاضی میدان خواهد بود. باید دید در این دیدار استقلال چه نتیجه ای می گیرد.



آرش رضواند

خدا حافظی برای یک ماه

آرش رضواند در جریان مسابقه استقلال مقابل پرسپولیس در دربی دچار آسیب دیدگی شد و از زمین بیرون رفت. او که بعد از مصدومیت، خودش هم بسیار نگران وضعیت زانوی مصدومش بود با توصیه پزشکان تا دیروز استراحت کرد. رضواند از زانوی مصدوم خود MRI گرفت و حالا با اعلام پزشکان استقلال مشخص شده دوره درمان او بین یک تا دو ماه زمان خواهد برد.

قانون بدون تماشاگر فقط برای تماشاگران عادی!

لیدرها با چه مجوزی به ورزشگاه رفتند؟



حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

قرار بود دربی ۹۹ بدون حضور تماشاگران برگزار شود؛ در ورزشگاهی خالی از هوادار و تنها با حضور تیم ها، مسئولان برگزاری و تعداد محدودی از نماینده های رسانه ها. سازمان لیگ به دلایلی ۲ روز مانده به این بازی رسماً اعلام کرده بود هیچ تماشاگری حق ورود به ورزشگاه را ندارد. روی این موضوع تأکید شده بود و حتی در خبری اعلام شد که مشوقان دو باشگاه هم نباید وارد ورزشگاه شوند اما در اطراف جایگاه خبرنگاران تا چشم کار می کرد تماشاگر دیده می شد! افرادی که چهره های شان برای اصحاب رسانه حاضر در ورزشگاه غریبه نبود؛ بسیاری از حاضران روی سکوها را طیف لیدرهایی تشکیل می دادند که همواره در سفرهای گوناگون کنار استقلال و پرسپولیس دیده می شوند. این عده بدون اینکه

ممانعتی از سوی مسئولان مربوطه برای ورودشان به ورزشگاه در میان باشد، ساعتی مانده به شروع بازی وارد ورزشگاه شدند و در جایگاه هایی که ظاهراً از قبل برای شان در نظر گرفته شده بود نشستند. لایه لای لیدرهایی منتسب به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس البته افراد دیگری هم حضور داشتند که مشخص نبود تحت چه عنوانی به ورزشگاه آمده اند و چه مسئولیتی دارند. اگر بخواهیم تعداد حاضران روی سکوها را دست پایین تخمین بزنیم چیزی حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ تماشاگر روی سکوها نشسته بودند و بازی را تماشا می کردند؛ شاید هم بیشتر. بماند که برای برخی از حاضران بساط پذیرایی هم مهیا بود و در آن شلوغی اصطلاحاً هم میان حاضران رخ داد اما سؤال مهم از مسئولان برگزاری دربی ۹۹ این است که چرا اجازه دادند این تعداد تماشاگر روی سکوها مستقر شوند؟ آیا در روز برگزاری دربی

۹۹ تماشاگران عادی هم اجازه حضور در ورزشگاه را داشتند که به تعداد قابل توجهی از لیدرهایی دو باشگاه اجازه داده شد به ورزشگاه آزادی بروند و بازی را از نزدیک تماشا کنند؟ یا آن عده ای که در میان لیدرها نشسته بودند با چه مجوز و تحت چه عنوانی اجازه یافتند برخلاف مردم عادی از نزدیک این بازی را تماشا کنند؟! سازمان لیگ به دلایل گوناگون اعلام کرد این بازی بدون تماشاگر است. اگر عمده مسأله را آلودگی هوا تصور کنیم که مانع از حضور تماشاگران شده، اساساً نباید هیچ فرد دیگری جز بازیکنان، مربیان و مسئولان درجه یک دو تیم و اندک خبرنگارانی که مجوز داشتند وارد ورزشگاه می شدند اما ظاهراً قوانینی که از سوی مسئولان مربوطه در نظر گرفته می شود تنها جنبه رسانه ای دارد و یک عده خاص همواره اجازه دارند بدون هیچ سدی در بازی های فوتبال حاضر شوند و با خیال راحت بازی ها را تماشا کنند.

این وضعیت تنها مختص به پایتخت نیست و در دیگر شهرها نیز بارها شاهد بودیم که افراد قابل توجهی وارد ورزشگاه می شوند و بدون توجه به قوانینی که از سوی برگزارکننده ها اعمال می شوند به ورزشگاه می روند و بازی ها را به نظاره می نشینند که این وضعیت نشان دهنده یک بی قانونی زیر پوستی به هنگام برگزاری بازی های بدون تماشاگر در ورزشگاه های ایران است اما پرواضح است که ادامه چنین روندی ماهیت تصمیم گیری های بازدارنده در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ را زیر سؤال می برد و این برداشت را در ذهن مخاطبان عادی به وجود می آورد که قوانین تنها برای هوادار عادی وضع می شود و برخی افراد از جمله لیدرهای باشگاه ها و همراهان پرشمار آنها و ایضاً افراد خاص در مصونیت همیشگی قرار دارند و می توانند به سادگی قوانین را زیر پا بگذارند و وارد ورزشگاه شوند.

این اتفاقات درست چندروز بعد از فینال جام جهانی در قطر مقابل دیدگان اصحاب رسانه قرار گرفت تا بار دیگر تفاوت برگزاری رقابت های داخلی فوتبال ایران با دیدارهای بین المللی به وضوح آشکار شود و فوتبال ایران دلایل عقب ماندگی خود را بداند. در فوتبال ایران معمولاً توجهی به جزئیات نمی شود و روشن نیست که چرا اجرای قانونی به این سادگی و ممانعت با ورود تماشاگر به برخی بازی ها قابل اجرا نیست و همواره روابط بر ضوابط غلبه کرده و مدیریت فوتبال ایران را زیر سؤال می برد. البته وقتی خود رئیس فدراسیون فوتبال توجهی به این قانون ندارد و برای تماشای بازی به ورزشگاه می رود و مورد تقدیر لیدرهای دو طرف هم قرار می گیرد که به آنها اجازه داده بازی را از روی سکوها تماشا کنند، توقع بیشتری از فوتبال ایران نمی رود.

در فوتبال ایران معمولاً توجهی به جزئیات نمی شود و روشن نیست که چرا اجرای قانونی به این سادگی و ممانعت با ورود تماشاگر به برخی بازی ها قابل اجرا نیست و همواره روابط بر ضوابط غلبه کرده و مدیریت فوتبال ایران را زیر سؤال می برد

سوزه

پرداخت پول مربی ایتالیایی به صورت اقساط استرا به استقلالی ها فرصت می دهد؟

مسئولان استقلال مدعی هستند که توانستند وام بانکی را دریافت کنند تا بدهی های خود به طلبکاران استقلال را پرداخت کنند. مطمئناً مهم ترین بدهی استقلال که خطر کسر امتیاز برای آنها دارد، بدهی به استرا است. اما استقلال نمی تواند طلب این مربی ایتالیایی را به طور تمام و کمال و یکجا پرداخت کند و قصد دارد به صورت اقساط پول این مربی را به حسابش واریز کند. استقلالی ها بهانه قسطی پرداخت کردن بدهی استرا را مشکلات تحریم اعلام کردند. به همین دلیل این روزها استقلالی ها به وکیل استرا اعلام کردند که بدهی این مربی را به صورت اقساط به او پرداخت می کنند. اگر استرا قبول کند استقلالی ها طلب او را به همان نحوی که مطرح شد پرداخت می کنند، در غیر این صورت با مشکل مواجه می شوند. فتح الله زاده در یکی از مصاحبه های خود اعلام کرد اگر میزان بدهی های باشگاه استقلال را مطرح کند سقف پایین می آید! در چنین شرایطی مدیرعامل استقلال تنها راهکار را گرفتن وام کلان بانکی می دانست، و امی که مسئولان باشگاه استقلال مدعی هستند با گرو گذاشتن سند باشگاه توانستند دریافت کنند. باید دید این پول که با هزار حجت به حساب باشگاه آمده است چطور خرج می شود و تا چه میزان مدیران استقلال توانمندی پرداخت بدهی ها را دارند.

کری قایدی برای بیرانوند: از کم کسی گل نخوردی بیرو!

بازی استقلال و پرسپولیس برخلاف انتظارات پر بود از اتفاقات جذاب و بی شک اگر تماشاگران هم در این بازی حضور داشتند شاید یکی از جذاب ترین بازی های تاریخ این دو باشگاه به ثبت می رسید. در جریان این بازی مربیان دو تیم جنب و جوش بسیاری کنار خط داشتند و با هر اتفاقی بالا و پایین می رفتند و از تیم شان می خواستند بازی رو به جلو انجام دهند. در این میان بازیکنان نیز با حرارت خاصی بازی را دنبال می کردند. چه آنهایی که در ترکیب تیم خود حضور داشتند، چه آنهایی که پشت دروازه ها در حال گرم کردن بودند. مهدی قایدی یکی از بازیکنانی بود که برخلاف انتظارات در ترکیب اصلی تیمش قرار نگرفت و سرمربی استقلال ترجیح داد از این بازیکن در نیمه دوم استفاده کند. قایدی اما با وجود این از کری خوانی برای علیرضا بیرانوند غافل نبود و وقتی روزه چشمی گل تیمش را به ثمر رساند قایدی به محض دیدن علی بیرو به او گفت: «از کم کسی گل نخوردی.» بیرانوند هم که نقاب سیاه رنگی به صورت داشت با توجه به رفاقتی که با قایدی دارد ترجیح داد جوابی به بازیکن استقلال ندهد و از کنار این موضوع رد شود اما کری خوانی قایدی برای علی بیرو به یکی از اتفاقات پنهان ولی جذاب این بازی تبدیل شد.

